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PROTOKÓŁ nr 1/20PROTOKÓŁ nr 1/20PROTOKÓŁ nr 1/20PROTOKÓŁ nr 1/2013131313    
z posiedzeniaz posiedzeniaz posiedzeniaz posiedzenia    

Małopolskiej Rady Małopolskiej Rady Małopolskiej Rady Małopolskiej Rady Działalności Działalności Działalności Działalności Pożytku PublicznegoPożytku PublicznegoPożytku PublicznegoPożytku Publicznego    
w dniu w dniu w dniu w dniu 31 października31 października31 października31 października 2013  2013  2013  2013 r.r.r.r.    

    
    
Na posiedzeniu obecni byli:  
 
� Strona administracji:  

� P. Jacek KrupaP. Jacek KrupaP. Jacek KrupaP. Jacek Krupa    –    Członek Zarządu Województwa Małopolskiego; 
� P. P. P. P. Kazimierz Barczyk Kazimierz Barczyk Kazimierz Barczyk Kazimierz Barczyk – Przewodniczący Sejmiku Województwa Małopolskiego; 
� P. Jacek JończykP. Jacek JończykP. Jacek JończykP. Jacek Jończyk – Starosta Powiatu Wadowickiego, przedstawiciel Konwentu 

Starostów; 
� P. P. P. P. Marian ZalewskiMarian ZalewskiMarian ZalewskiMarian Zalewski – Wójt Gminy Szczurowa, przedstawiciel Forum Wójtów, 

Burmistrzów  
i Prezydentów Małopolski; 

� P. P. P. P. KrzysztKrzysztKrzysztKrzysztof Musiorskiof Musiorskiof Musiorskiof Musiorski – Wydział Polityki Społecznej Małopolskiego Urzędu 
Wojewódzkiego w Krakowie, przedstawiciel Wojewody. 
 

� Strona pozarządowa:  
� P. P. P. P. Agnieszka DudekAgnieszka DudekAgnieszka DudekAgnieszka Dudek – Fundacja Sztuki, Przygody i Przyjemności ARTS, okręg krakowski; 
� P. P. P. P. Tomasz OtkoTomasz OtkoTomasz OtkoTomasz Otko – Fundacja Biuro Inicjatyw Społecznych, okręg krakowski; 
� P. P. P. P. Renata PoredaRenata PoredaRenata PoredaRenata Poreda – Stowarzyszenie WIOSNA, okręg krakowski; 
� P. P. P. P. Józef KaczmarczykJózef KaczmarczykJózef KaczmarczykJózef Kaczmarczyk – Fundacja im. Dra Jerzego Masiora w Nowym Sączu, okręg 

nowosądecki; 
� P. P. P. P. Grażyna WiatrGrażyna WiatrGrażyna WiatrGrażyna Wiatr – Fundacja im. Hetmana Jana Tarnowskiego, okręg tarnowski; 
� P. P. P. P. Maria JędrysikMaria JędrysikMaria JędrysikMaria Jędrysik – Stowarzyszenie Dobroczynne "Res Sacra Miser" w Olkuszu, okręg 

oświęcimski; 
� P. P. P. P. Marian MatusiakMarian MatusiakMarian MatusiakMarian Matusiak – Zakopiańska Fundacja Narodowa Skansen, okręg nowotarski. 

    
Gość: Gość: Gość: Gość: P. Mariusz Mikulski P. Mariusz Mikulski P. Mariusz Mikulski P. Mariusz Mikulski ––––    Stowarzyszenie Młodów-Głębokie. 
    

� Urząd Marszałkowski Województwa Małopolskiego:  
� P. Ewelina RokitaP. Ewelina RokitaP. Ewelina RokitaP. Ewelina Rokita – Koordynator współpracy z organizacjami pozarządowymi, 

Kancelaria Zarządu UMWM – Sekretarz Rady,  
� P. P. P. P. Małgorzata DulakMałgorzata DulakMałgorzata DulakMałgorzata Dulak – Pracownik Zespołu Współpracy Regionalnej w Kancelarii 

Zarządu.  
 
Lista obecności stanowi załącznik nr 1. 
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I.I.I.I. Powitanie i przyjęcie porządkuPowitanie i przyjęcie porządkuPowitanie i przyjęcie porządkuPowitanie i przyjęcie porządku obrad obrad obrad obrad    
 
W zastępstwie Marszałka Województwa Małopolskiego Marka Sowy posiedzenie otworzył 
Członek Zarządu Województwa Małopolskiego Jacek Krupa. Członkowie Rady jednogłośnie 
przyjęli porządek obrad (zał. nr 2). 
 
Pan Jacek Krupa podsumował wybory do obecnej MRDPP. Przypomniał, że samorząd 
województwa małopolskiego powołał w 2006 roku Małopolską Radę Pożytku Publicznego, 
jako zespołu o charakterze opiniodawczo – doradczym i pomocniczym, w celu kształtowania 
właściwej współpracy samorządu województwa z organizacjami pozarządowymi. Rady I 
(2006-2008) i II (2009-2013) kadencji to ciała, które powoływane były z inicjatywy 
samorządu. W Województwie Małopolskim wolę powołania Małopolskiej Rady Działalności 
Pożytku Publicznego (MRDPP) wyraziło 50 organizacji pozarządowych, spełniając tym samym 
wymóg ustawowy. Małopolską Radę Działalności Pożytku Publicznego tworzą przedstawiciele 
administracji publicznej, którzy na prośbę Marszałka Województwa Małopolskiego 
wytypowali do jej składu własnych przedstawicieli oraz przedstawiciele małopolskiego sektora 
pozarządowego. Wybór przedstawicieli sektora pozarządowego odbywał się w pięciu 
okręgach wyborczych tj. w Nowym Targu, Tarnowie, Krakowie, Oświęcimiu oraz w Nowym 
Sączu.  
 

II.II.II.II. Wybór Wybór Wybór Wybór współprzewodniczących Radywspółprzewodniczących Radywspółprzewodniczących Radywspółprzewodniczących Rady    
    

Zgodnie z Regulaminem działalności Rady na pierwszym posiedzeniu wybierani są 
współprzewodniczący Rady, na okres jej kadencji, w następujący sposób: 

•••• po stronie administracji – jedna osoba wybrana spośród członków administracji; 
•••• po stronie organizacji - jedna osoba wybrana spośród członków strony pozarządowej. 

Kandydaturę Marszałka Województwa Małopolskiego Marka Sowy, jako 
współprzewodniczącego strony administracji zgłosił Pan Jacek Krupa. Z kolei Pani Grażyna 
Wiatr na współprzewodniczacego strony pozarządowej zgłosiła osobę Pana Tomasza Otko, 
wniosek poparła Pani Maria Jędrysik. Następnie strona pozarządowa poprosiła o wyłączenie 
jawności ich rozmów dotyczących wyboru współprzewodniczącego. Postulat ten został 
przyjęty przez pozostałych uczestników posiedzenia. Po krótkiej przerwie wznowiono obrady  
i odbyło się głosowanie zgłoszonych kandydatur. Członkowie Rady przez aklamację poparli 
zgłoszone osoby i wybrali współprzewodniczących Rady, którymi zostali Pan Marek Sowa 
Marszałek Województwa Małopolskiego oraz Pan Tomasz Otko. 
Dalszy ciąg posiedzenia jako współprzewodniczący poprowadził Pan Tomasz Otko. 
 

III.III.III.III. HarmonogramHarmonogramHarmonogramHarmonogram    
    

Pani Ewelina Rokita poinformowała uczestników spotkania o konieczności ustalenia 
harmonogramu spotkań Rady, przygotowania Programu Działalności MRDPP, w którym 
zostaną określone kierunki działalności Rady oraz sporządzenia Planu Działania określającego 
priorytetowe zadania Rady. Przypomniała również, że Rada dokonuje oceny prowadzonej 
działalności pod kątem stopnia realizacji Planu Działania (zgodnie z postanowieniami § 4 
Regulaminu działalności Rady). Ponadto Pani Ewelina Rokita przypomniała także o możliwości 
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zwrotu kosztów przejazdu dla Członków Rady na jej posiedzenia (zgodnie z postanowieniami 
§ 15 Regulaminu działalności Rady). 
 
Następnie rozpoczęła się dyskusja nad ustaleniem harmonogramu spotkań Rady. Rada podjęła 
decyzję, że propozycja harmonogramu oraz Planu i Programu Działania zostanie 
przygotowana przez Członków na kolejne posiedzenie i przesłana do sekretariatu Rady tj. do 
Pani Małgorzaty Dulak na adres email: Malgorzata.Dulak@umwm.pl, w terminie 
wyprzedzającym kolejne spotkanie. Ustalono, że Sekretariat Rady, celem umożliwienia 
pozostałym Członkom Rady zapoznania się z przygotowanymi propozycjami, niezwłocznie 
roześle je do wszystkich Członków Rady. Uczestniczący w posiedzeniu zawnioskowali również, 
aby kolejne posiedzenie Rady odbyło się w grudniu br., na którym zaplanowano przyjęcie 
harmonogramu spotkań oraz Planu i Programu Działania Rady. 
Podczas dyskusji pojawiła się również propozycja spotkań między posiedzeniami Rady strony 
pozarządowej na zasadzie tzw. zespołów roboczych. Omawiano także możliwość 
zorganizowania wyjazdowych posiedzeń Rady w jej okręgach wyborczych tj. Nowym Sączu, 
Tarnowie, Nowym Targu i Oświęcimiu. 
 
Pani Ewelina Rokita poinformowała uczestników spotkania, że Rada posiada email: 
rada@umwm.pl, na który małopolskie organizacje pozarządowe mogą zgłaszać wnioski do 
MRDPP za pomocą formularza zamieszczonego na stronie internetowej Województwa 
Małopolskiego www.malopolskie.pl/ngo poświęconej współpracy z III sektorem. Zwróciła 
uwagę również na fakt, że na przywołanej stronie internetowej znajdują się także wszystkie 
materiały i protokoły dotyczące Rady I (2006-2008) i II (2009-2013) kadencji. 
 

IV.IV.IV.IV. Konsultacje projektu Programu współpracy z organizaKonsultacje projektu Programu współpracy z organizaKonsultacje projektu Programu współpracy z organizaKonsultacje projektu Programu współpracy z organizacjami pozarządowymi na rok cjami pozarządowymi na rok cjami pozarządowymi na rok cjami pozarządowymi na rok 
2014201420142014    

    
Pani Ewelina Rokita rozpoczęła dyskusję nad projektem Programu współpracy z organizacjami 
pozarządowymi w 2014 roku oraz poinformowała uczestników spotkania o uwagach, które 
zostały zgłoszone przez następujących Członków Rady: Tomasza Otko, Krzysztofa 
Musiorskiego oraz Józefa Kaczmarczyka. Nadesłane uwagi stanowią załącznik nr 3. 
 
Członkowie Rady obecni na posiedzeniu ustalili, że uwagi: 

• zgłoszona przez Pana Krzysztofa Musiorksiego będzie uwagą MRDPP; 
• zgłoszona przez Pana Józefa Kaczmarczyka nr 1 będzie uwagą MRDPP, a uwaga nr 2 

pozostanie uwagą Fundacji im. Dra Jerzego Masiora, którą reprezentuje; 
• zgłoszona przez Pana Tomasza Otko nr 2 i 3 będzie uwagą MRDPP, uwaga nr 1 i 5 

pozostanie uwagą Fundacji Biuro Inicjatyw Społecznych, która reprezentuje, a uwaga 
nr 4 została wycofana na tym etapie.  

    
V.V.V.V. Sprawy bieżąceSprawy bieżąceSprawy bieżąceSprawy bieżące    

    
Członkowie Rady zostali poproszeni o przygotowanie krótkiego opisu dotyczącego ich 

działalności i doświadczenia w III sektorze wraz ze zdjęciem, w celu zamieszczenia materiałów 
na stronie internetowej www.malopolskie.pl/ngo poświęconej MRDPP.  
 
Na tym zakończono posiedzenie. 
 
Protokół sporządziła 
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Małgorzata Dulak 
Sekretariat Rady 
Zespół Współpracy Regionalnej 
Kancelaria Zarządu 
 
 
 
 
              Tomasz Otko 
…………….....................................    …………....................................... 

Współprzewodniczący     Współprzewodniczący 
strony pozarządowej         strony administracji 

 
 
 
 
            Ewelina Rokita 
...................................................... 

Sekretarz Rady 


